
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2016/100

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO: Manutenzione ed assistenza tecnica apparecchiature elettroeconomali – 

Determine 46/2015 - 3/2016 – 5/2016 - 77/2016 – Integrazione elenco ditte. 

 
 

IL DIRETTORE PRO TEMPORE DELLA S.C. TECNICO-TECNOLOGIE BIOMEDICHE-ICT 

 
Visto il D.lgs. 30.12.1992 nr. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e dei 

relativi ambiti territoriali; 
Visto il D.P.G.R. n. 85 del 17.12.2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 516 del 09.07.2015 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle competenze tra 
la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL; 

Visto il regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con deliberazione n. 
229 del 25.03.2011; 

 
Viste le proprie determinazioni n. 46 del 22.12.2015, n. 3 del 22.02.2016, n. 35 del 29.04.2016 e n. 

77 del 04.08.2016, con le quali si provvedeva, per l'anno 2016, alla manutenzione ed assistenza tecnica 
delle apparecchiature elettroeconomali dell'Azienda, mediante esecuzione di interventi tecnici su chiamata 
per riparazioni, tarature e controlli, con fornitura di eventuali parti di ricambio presso le ditte fornitrici delle 
apparecchiature stesse o presso le ditte autorizzate a svolgere il servizio di assistenza in zona. 

 
Preso atto che al fine di una maggiore efficacia e disponibilità ad effettuare interventi su chiamata e 

poter disporre di maggiori preventivi al fine di effettuare gli interventi manutentivi che si rendono necessari 
nel corso dell’anno 2016, si ritiene utile integrare l’elenco delle ditte di cui alle citate determinazioni 
46/2015, 3/2016, n. 35/2016 e n. 77 del 04.08.2016, con la sotto indicata società: 
 
Ditta GARBELLI Valerio e C. snc – Via Maestra 77 – Frazione Terranova – Casale M.to 
Assistenza e manutenzione affrancatrici postali in dotazione presso sedi ASLAL 
 
 Precisato che gli ulteriori adempimenti di cui all’art. 3, commi 7 e 8, della legge 13.08.2010 n. 136 
verranno eseguiti all’atto della stipulazione del contratto d’appalto; 
 
 Dato atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra negli oneri previsti con 
determinazione n. 46 del 22.12.2015; 
 
 Ciò premesso, 

D E T E R M I N A 
 
1) Di integrare, per le motivazioni espresse in premessa, l’elenco delle ditte di cui alle determinazioni n. 46 

del 22.12.2015, n. 3 del 22.02.2016, n. 35 del 29.04.2016 e n. 77 del 04.08.2016 per lo svolgimento 
della manutenzione su chiamata sulle apparecchiature elettroeconomali dell’ASL AL per l’anno 2016, 
con la seguente società: 

 
      Ditta GARBELLI Valerio e C. snc – Via Maestra 77 – Frazione Terranova – Casale M.to 
      Assistenza e manutenzione affrancatrici postali in dotazione presso sedi ASLAL; 
 
2) Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra negli oneri previsti con 

determinazione n. 46 del 22.12.2015; 
 
3) Di dare atto, altresì, che in relazione agli adempimenti previsti dall’art. 3, commi 7 e 8, della legge 

13.08.2010 n. 136 di da atto che si provvederà all’atto della sottoscrizione di apposita lettera 
commerciale; 

 
4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 c.2 L.R. 10/85 

stante l’urgenza di poter disporre dei servizi manutentivi svolti dalla società inserita negli elenchi 
previsti. 

 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2016/100

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2016/100

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore pro tempore
	Servizio: SC Tecnico -Tecnologie Biomediche - ICT
	Numero definitivo: 2016/100
	Data adozione: 13/09/2016
	Oggetto: Manutenzione ed assistenza tecnica apparecchiature elettroeconomali - Determine 46/2015 -3/2016 - 5/2016 - 77/2016 - Integrazione elenco ditte.
	Responsabile del procedimento: Regini Roberto
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 13/09/2016
	Data pubblicazione: 23/09/2016
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 21/09/2016
	Dirigente proponente: Sciutto dr. Giacomo
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2016/100
	Responsabile del servizio: Sciutto dr. Giacomo
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


